Município de Santo Antonio do Sudoeste

   Estado Do Paraná

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021

EXCLUSIVO PARA PESSOAS FÍSICAS

    O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal,

Senhor RICARDO ANTONIO ORTINA, e o Presidente da Comissão Permanente de Licitações, designado

pela Portaria nº 20.611/2021, no uso de suas atribuições legais, avisa aos interessados que realizará

do dia de hoje até o dia 30/03/2021, até às 16:00 horas, o Credenciamento para Contratação de

Profissionais Odontólogos, Enfermeiros, Técnicos de Enfermagem, Farmacêutico e Terapeuta

Ocupacional, para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do Município.

    Data limite para protocolo e entrega do envelope de credenciamento: 30/03/2021, as 16:00 horas.

    Local para entrega do envelope de credenciamento: sala do Departamento de Licitações, na sede

da Administração Municipal, na Avenida Brasil, 1431, 1º andar, centro, na cidade de Santo Antonio do

Sudoeste – Paraná.

    Edital na íntegra, inclusive com anexos, à disposição no Departamento de Licitações, no mesmo

endereço e no site www.pmsas.pr.gov.br licitações. Demais informações telefone (46) 3563-8000 e

ainda por e-mail licitacao1@pmsas.pr.gov.br.

Santo Antonio do Sudoeste, 08 de março de 2021.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

MAICON CAMARGO DE SOUZA
Presidente da CPL

http://www.pmsas.pr.gov.br/
mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br